2024年 11月 12日

各 位

会 社 名：株式会社ゼンショーホールディングス

代表者名：代表取締役会長兼社長兼ＣＥＯ 小川 賢太郎

（コード番号 7550 プライム市場）

問合せ先：最高財務責任者 執行役員 グループ財経本部長

 丹羽 清彦

 （TEL：03-6833-1600）

Ａ種優先株式に対する剰余金の配当（期中配当）に関するお知らせ

記

当社は、2024 年 11 月 12 日開催の取締役会において、A 種優先株式に対する剰余金の配当（期中配

当）について決議しましたので、お知らせいたします。

１．Ａ種優先株式に対する剰余金の配当（期中配当）の内容

 決定内容 直近の配当予想
（2024 年５月 24 日公表）

前期期中配当実績

基準日 2024 年９月 30 日 同左 2023 年９月 30 日

1株当たり配当金 2,707,397.26 円 同左 29,589.04 円

配当金総額 812,219,178 円 － 8,876,712 円

効力発生日 2024 年 11 月 13 日 － 2023 年 12 月５日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．配当の理由

発行要項に基づき決定しております。

以上